
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn các tổ chuyên môn 

Năm học 2024 - 2025 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ VĂN TÁM  

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của 

Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường tiểu học; 

 Xét đề nghị của các ông (bà) Phó Hiệu trưởng nhà trường, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn các tổ chuyên môn của nhà trường năm học 2024 - 

2025 kể từ ngày 11 tháng 9 năm 2024 đến hết ngày 31 tháng 7 năm 2025 (có 

danh sách kèm theo). 

Điều 3. Các bộ phận liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ  

Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 
        Nguyễn Thị Minh Khoa  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UBND QUẬN LÊ CHÂN 

TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ VĂN TÁM 

Số:       /QĐ-THLVT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Quận Lê Chân, ngày 11 tháng 9 năm 2024 
  



DANH SÁCH CÁC TỔ CHUYÊN MÔN, TỔ VĂN PHÒNG 

Năm học 2024 - 2025 

 
(Kèm theo Quyết định số 47 /QĐ-THLVT, ngày 11/9/2024 

của Hiệu trưởng Trường Tiểu học Lê Văn Tám) 
 

 

 
 

STT Họ và tên Chức vụ/chức danh  Ghi chú 

I Tổ 1 ( 08 người)   

1 Vũ Thị Phương Vân  Tổ trưởng  

2 Vũ Thị Thu Hương Tổ phó  

3 Nguyễn Thị Hồng Hạnh Giáo viên  

4 Lê Thị Trung Thu Giáo viên  

5 Đặng Thị Minh Huyền Giáo viên  

6 Nguyễn Đình Nam Giáo viên  

7 Phạm Thị Quỳnh Hoa Giáo viên  

8 Phạm Mỹ Linh Giáo viên  

II Tổ 2  (08 người)   

1 Nguyễn Thị Hiền Tổ trưởng  

2 Phạm Thị Huyền Tâm Tổ phó  

3 Vũ Thị Mai Giáo viên  

4 Vũ Hoàng Hà Giáo viên  

5 Phạm Thị Khánh Hoài Giáo viên  

6 Lê Thị Thanh Hà Giáo viên  

7 Nguyễn Thị Bích Ngọc Giáo viên  

8 Nguyễn Thị Diệu Linh Giáo viên  

III Tổ 3  ( 09 người)   

1 Lê Thị Huyền Tổ trưởng  

2 Đỗ Thị Thu Hương Tổ phó  

3 Hoàng Thị Thu Hà Giáo viên  

4 Đặng Văn Huy Giáo viên  

5 Lại Thị Thu Minh Giáo viên  

6 Trần Thị Thanh Mai Giáo viên  

7 Lê Thì Vì   Giáo viên  

8 Đặng Thị Như Hoa Giáo viên  



9 Nguyễn Thị Kim Dung Giáo viên  

VI Tổ 4  ( 10 người)   

1 Nguyễn Thị Hải Tú Tổ trưởng  

2 Nguyễn Thị Thanh Hương  Tổ phó  

3 Phạm Thị Hà Mi Giáo viên  

4 Trương Thị Nhung Giáo viên  

5 Nguyễn Thị Thu Uyên Giáo viên  

6 Nguyễn Thị Thu Hà A Giáo viên  

7 Lê Thị Huệ Giáo viên  

8 Đặng Thị Ngọc Lý Giáo viên  

9 Đào Minh Thúy Giáo viên  

10 Nguyễn Phạm Thu Vân Giáo viên  

V Tổ 5  ( 11 người)   

1 Nguyễn Thị Thu Hà B Tổ trưởng  

2 Ôn Thị Minh Hường Tổ phó  

3 Vũ Thị Thanh Thúy Giáo viên  

4 Đỗ Hà Trang Giáo viên  

5 Nguyễn Thị Ngọc Bích Giáo viên  

6 Hà Thị Cẩm Diệu Giáo viên  

7 Nguyễn Thị Hiên Giáo viên  

8 Nguyễn Văn Hậu Giáo viên  

9 Bùi Thu Huyền Giáo viên  

10 Trần Thị Hậu Giáo viên  

11 Nguyễn Văn Nghiêm Giáo viên  

IV Tổ Văn phòng ( 04 người)   

1 Nguyễn Thanh Nhã Nhân viên Kế toán  

2 Nguyễn Thị Loan GV TPT Đội  

3 Trịnh Thị Hảo Nhân viên Văn thư  

4 Nguyễn Ngọc Hương Nhân viên Thư viện,  

thiết bị 

 

 

Danh sách trên gồm có 50  người./. 


		2024-09-12T08:58:19+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Minh Khoa <nguyenthiminhkhoa.lc@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-09-12T09:02:33+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ VĂN TÁM <tieuhoclevantam@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-09-12T09:02:34+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ VĂN TÁM <tieuhoclevantam@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!




